jjadomia i Gołowaczew do Biały; rzeczywisty radca ;

Wyjechali z Warszawy: najprzewielebniejszy

Największe ciepło i- 3"4 R Największe zimno — 0"8 R.
Z rana d. 3 (15) listopada f- 2"0 R. ciepła.

W y s o k o ś ć w o d y n a W i ś l e s t ó p 2 c a l i 1 .

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.
dma 4 ( 16) Listopada 1865 r.

MONETY.

Pół-Imperjały Rosyjskie . . .
Dukaty Holenderskie nowe ważne
Frydrychsdory Pruskie . . . .
Pruski Kurant.............................

PAPIERY,

woców pokoju i pomyślności. Na takiem ukończeniu od- j yon Tizenhausen do p etereburga.
wiecznej nieprzyjazną skorzystają i rosjanie i polacy.

Każdy przystępujący do licytacji, obowiąza
ny złożyć na wadjum ljlO część sumy dzier
żawnej. Inne warunki licytacyjne tyczące
się pomiońionych dzierżaw, w godzinach biu
rowych w Magistracie tutejszym, przejrzane
być mogą.

Sulejów d. 16 (28) Października 1865 r.
Burmistrz Jaśkiewicz.

(K D. d841: Rada Szczegółowa Opiekuńcza
Warszawskiego Instytutu S-go Kazimierza.
Podaje do publicznej wiadomości, że w

dniu 11 (23) Listopada r. b. o godzinie 5 po
południu, odbędzie się głośną in plus licyta
cja w Kancelarji Instytutu Ś-go Kazimierza
w Warszawie, w domu pod Nr.

Licytacja rozpocznie się od sumy rsr
1,454 kop. 90.

Wadjum do tej licytacji ustauowionem zo
stało na rsr. 150, w gotowiźnie lub papierach
na kaucje przyjmowanych. Szczegółowe wa
runki uo tej Jicytacji, przejrzane być mogą w
Kancelarji Instytutu i na gruncie dóbr Pę
chery, u leśniczego lasów instytutowych.

Warszawa dnia 2 (14. Listopada 1865 r.
Opiekun Prezydujący,

w zastępstwie,
Członek Rady J. Czosnowski.

I1

(N. D. 6796'\ Rada Opiekuńcza Głównego
Domu Schronienia Ubogich i Sierot

Starszakonnych w IVarszawie.
Podaje do wiadomości publicznej, że w

skutek spełznięcia ogłoszonej na dzień 28
Października (9 Listopada) r. b.

2,970 z pro
centem w chwili zapłaty kapitału obliczyć się
mianym i kosztów do Leopolda Schónfeld wła-
ściciciela nieruchomości w mieście Gostyninie
Okręgu Gostyńskim, Powiec e Gostyń,-Mim Gu
bernji Warszawskiej pod Nr. 236 położonej, w
mieście Łowiczu zamieszkałego, protokółem
Józefa Kurman Komornika przy Trybunale
Cywilnym Gubernji Warszawskiej w W arsza
wie w d. 3 (15) Września 1865 r. spo ządzo-
nym, w drodze Sądowej przymuszonego wy
właszczenia 2ajętą i zaaresztowaną została

NIERUCHOMOŚĆ
w mieście Gostyninie a v Okręgu i Powiecie Go
styńskim Gubernji W arszawskiej pod Nr.

Z ogrodu wraz z kawałkiem łąki szeroko
ści około łokci 16, a długości około łokci 50.

g. Z gruntu ornego szerokości około składów
13, a długości około staj 10 mającego.

h. Z łąki około zagonów 4 szerokiej, a oko
ło staj 4 długiej.

Ostatnie te 2 kawały gruntu Leopold Schon-
feld za kontraktem przed Dąbrowskim Rejen
tem w d. 29 Listopada (11 Grudnia) 1869 r.
miał sprzedać małżonkom M arkwart a ci aktem
daty \ 1 (23) Kwietnia ł862 r. przed tymże Re-‘
jentem zeznanym sprzedali takowy małżonkom
Jesse, którzy nawet zabudowania własnym
s wym kosztem powznosili.

Na gruncie ad a. opisanym są zabudowania
następujące:

zamieszkałego, zaś zbiór objaśnień i wa
runki sprzedaży w Kancelarji Trybunału tu
tejszego w Wydziale I-ym złożone, przejrzane
być mogą..

Zajęcie w kopjacb doręczone: "
1 . Piotrowi Ealęckiemu Pisarzowi Sądu Po

koju Okręgu Gostyńskiego w mieście Gombi-
nie urzędującemu na ręce własne d. 14 (26)
Października 1865 r. Stanisławowi Gajewskie
mu Burmistrrowi miasta Gostynina w mieście
Gostyninie urzędującemu, na ręce własna dnia
12 (24) Października 1865 r.

Wniesione do Księgi wieczystej powyż zaję
tej nieruchomości w Gombinie daia 18 (39)
Października 1865 r. a w dniu dzisiejszym do
ł^ięgd zaaresztować w Kanc:larji Trybunału
tutejszego ua ten cel Htrzvmvwanej wpisane
zostało.

647/8 zamieszkałego,
obrane mającego, w poszukiwaniu sumy ra.
3,750 z procentem prawnym, oraz kosztów od
Motla v. Motka Rożen właściciela nierucho
mości w Warszawie pod Nr. 2472 położonej,
tamże zamieszkałego, protokółem M ichała-W a
cława Markiewicza Komornika przy Trybunale
tutejszym w dniu 24 Sierpnia (5 Września)
1865 r. sporządzonym, w drodze sądowej przy
muszonego wywłaszczenia zajętą i zaareszto
waną została:

NIERUCHOMOŚĆ,
w Warszawie przy ulicy Nowolipie pod Nrem
2472 na gruncie emfiteutycznym w Cyrkule
policyjnym i Adm inistracyjnym 5 i 6 pod ju -
risdykcją Sądu Pokoju Okręgu i m iasta W ar
szawy W ydziału II.

W yw ieszono na tab licy w sa li ustępow ej
T ryb unału C yw iln ego G ubernji W arszaw sk iej
w W arszawie.

W arszaw a d. 2 l L ipca (2 S erpnia) 1865 r
w z. P od pisarz T rybunału ,

M arczewski.

N astęp n ie po odbyciu w dniach 14 (26)
W rześn ia , 28 W rześnia (10 Października) i 12
(24) Października 1865 r. trzech o g łoszeń
zbioru objaśnień i warunków sprzedaży sub-
chastowanej n ieruchom ości, T rybunał Cywil
ny Gubernji W arszaw skiej w W arszaw ie w y
rokiem w tym ostatuim term inie wydanym
term in do przygotow aw czego przysądzenia
N ieruchom ości Nr.

u cięty p a lec
w skazujący u jednej ręk i m ającego, w razie
zauw ażenia, przytrzym ały, i najbliższem u
Sądow i p rzes ła ły , celem odstaw ienia go S ą
dowi Popraw czem u w, P iotrkow ie z pow oła
niem się na rozporządzenie jego z d. 1 ( 3)
Października r. b. N r 12,423.

C zęstochow a d. 8 (20) Października 1865 r.
P odsędek , Jankow ski.

(N. D . 65 0 8 ) S ą d Policji l ro sie j Okręgu
M arjam polsk itgo .

W zyw a w szelk ie W łaazc P o l i c y j n e j W oj
sk ow o nad porządkiem i bczpięcz.